

## **ContractBook ApS**

Sundkaj 7, 3. th., 2150 Nordhavn

**CVR-nr. 36 89 06 49**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

---

Henrik Holmark  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ContractBook ApS Sundkaj 7, 3. th. 2150 Nordhavn CVR-nr.: 36 89 06 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 6. maj 2015 Hjemsted: København
Bestyrelse	Stig Hølledig Jarosław Mikolaj Owczarak Niels Martin Nielsen-Brøchner Henrik Holmark Lars-Erik Houmann Christensen
Direktion	Niels Martin Nielsen-Brøchner, adm. direktør Jarosław Mikolaj Owczarak, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udvikle og drive hjemmesiden [www.contractbook.dk](http://www.contractbook.dk) og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.511.752, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.920.630.

Selskabets udvikling i regnskabsåret har været som forventet med fokus på udviklingen af platformen og salg heraf, hvilket forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår ligesom der forventes tilført yderligere kapital til selskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-876.227</b>	<b>-642.861</b>
Personaleomkostninger	1	-1.812.649	-935.630
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.688.876</b>	<b>-1.578.491</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-233.800	-60.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.922.676</b>	<b>-1.639.091</b>
Finansielle indtægter		1.604	666
Finansielle omkostninger		-278.889	-11.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.199.961</b>	<b>-1.650.213</b>
Skat af årets resultat	2	688.209	735.845
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.511.752</b>	<b>-914.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		2.257.649	864.552
Overført resultat		-4.769.401	-1.778.920
		<b>-2.511.752</b>	<b>-914.368</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		874.600	1.108.400
Udviklingsprojekter under udførelse		3.128.222	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.002.822</b>	<b>1.108.400</b>
Deposita		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.005.322</b>	<b>1.110.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.436	92.319
Andre tilgodehavender		76.262	56.309
Selskabsskat		688.209	606.621
<b>Tilgodehavender</b>		<b>805.907</b>	<b>755.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>604.479</b>	<b>605.537</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.410.386</b>	<b>1.360.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.415.708</b>	<b>2.471.686</b>



## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		92.632	77.330
Reserve for udviklingsomkostninger		3.122.201	864.552
Overført resultat		-1.294.203	609.252
<b>Egenkapital</b>		<b>1.920.630</b>	<b>1.551.134</b>
Andre kreditinstitutter		2.500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.185	303.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		353.250	360.938
Anden gæld		311.561	162.642
Periodeafgrænsningsposter		5.082	93.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>995.078</b>	<b>920.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.495.078</b>	<b>920.552</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.415.708</b>	<b>2.471.686</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	77.330	0	864.552	609.252	1.551.134
Kontant kapitalforhøjelse	15.302	2.865.946	0	0	2.881.248
Årets resultat	0	0	2.257.649	-4.769.401	-2.511.752
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.865.946	0	2.865.946	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>92.632</b>	<b>0</b>	<b>3.122.201</b>	<b>-1.294.203</b>	<b>1.920.630</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.636.443	930.307	
Andre omkostninger til social sikring	40.284	5.323	
Andre personaleomkostninger	135.922	0	
	<b>1.812.649</b>	<b>935.630</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-688.209	-606.621	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-129.224	
	<b>-688.209</b>	<b>-735.845</b>	
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Udviklingsproje kter under udførelse	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.169.000	0	1.169.000
Tilgang i årets løb	0	3.128.222	3.128.222
Kostpris 31. december	1.169.000	3.128.222	4.297.222
Af- og nedskrivninger 1. januar	60.600	0	60.600
Årets afskrivninger	233.800	0	233.800
Af- og nedskrivninger 31. december	294.400	0	294.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>874.600</b>	<b>3.128.222</b>	<b>4.002.822</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	0	2.500.000	0	554.109
	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>554.109</b>
